令和　　年　　月　　日
　　　鹿角市長　様
申請者　住所
氏名
補助事業の実績について（報告）
　　令和　　年　　月　　日付け鹿指令補－　　　により補助金の交付決定を受けました下記事業の実績について、補助金等の交付並びに適正化に関する規則第13条の規定により次のとおり報告します。
記
　１　 eq \o\ad(補助金の名称,　　　　　　　　　　)　　　　　鹿角市求人活動支援補助金補助金の名称
　２　 eq \o\ad(補助金の決定額,　　　　　　　　　　)補助金の決定額　　　　　￥
添付書類
(１)　事業報告書（様式第２号）
(２)　収支予算（決算）書
(３)　補助対象経費の支払いが確認できるものの写し
(４） 補助の成果がわかるもの
(５)  その他市長が必要と認める書類